compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor

4,32 €

(QUATRE EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)

P-5 P21D5-HBIR u Desmuntatge per a posterior col.locacio unitat exterior d'aire acondicionat ,inclos tubs i
suports amb mitjans manuals.

197,15 €

(CENT NORANTA-SET EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)

P-6 P5ZZ2-52JO m3 Massís per a protecció de càrregues puntuals, amb encofrat pla i formigó de 200 kg/m3, amb
una proporció en volum 1:3:6, amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R i
granulat de pedra calcària de grandària màxima 20 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de
165 l

349,64 €

(TRES-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-7 P6A5-DRLN m Reixat d'acer d'alçària 1,5 m amb tela metàl·lica de torsió simple amb acabat galvanitzat, de
50 mm de pas de malla i diàmetre 2.7 i 2,7 mm, pals de tub galvanitzat de 50 mm col·locats
cada 3 m amb platines i tacs expanssius i part proporcional de pals per a punts singulars

[...]

P-11 PEGN-CSAJ u Unitat recuperada exterior d'expansió directa amb una potència frigorífica nominal de 4 kW i
una potència calorífica nominal de 4,5 kW, segons REGLAMENTO (UE) 626/2011,
alimentació elèctrica monofàsica de 230 V, gas refrigerant R410A, nivell de potència acústica
segons REGLAMENTO (UE) 206/201, col·locada sobre suport

239,56 €

(DOS-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)16 / 241

REPARACIÓ DE LA COBERTA DE L´EDIFICI DEL BOSQUET DE CAN SEDO DE CASTELLTERÇOL

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 12/06/25 Pàg.: 2

REPARACIÓ DE LA COBERTA DE L´EDIFICI DEL BOSQUET DE CAN SEDO DE CASTELLTERÇOL

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: